Администрация
муЕиципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. сюмси

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципЕrльной услуги (Предоставление частичного возмещенш{
(компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские

оздоровительные лагеря)

В соответствии с ФедерaльЕым законом от 2б декабря 2024 rода Ns 494-
ФЗ (О вЕесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики) постановляет:

1. Внести в АдминистративItый регламеЕт по предоставлению
муниципальной услуги <предоставление частичного возмещения
(компенсации) стоимости гryтевки для детей в загородные детские
оздоровительные лагеря>, утвержденный постановлением Администрации
муницип€шьного обрЕtзованиrl (МуниципЕцIьный округ Сюмсицский район
Удмуртской Республики> от 22 июgя 2022 года N9 391 <Предоставление
частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в
загородные детские оздоровительные лагеря) следующие изменения:

l) Раздел 4 <Формы контроля исполнения административного

регламента) признать утратившим силу;
2) Раздел 5 <[осудебный (внесулебный) порядок обжалования решений и

действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услуry, а

также должностньIх лиц, муниципальных служащих) признать утратившим
силу.

2. Огryбликовать настоящее постановление на официaшьном сайте
муницип€rльного образования (муниципальньiй округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

П.П. Кудрявцев

от 2 апреля 2025 rода N9 187

Глава Сюмсинскоrо раИона'i,,